
Zarządzenie nr 65/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 38 a w zw. z art. 4 ust. 1, pkt 15 i 16 oraz w zw. z art. 92 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz.
595 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Tworzę  Komisję  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego,  zwaną  dalej 
„Komisją”. 

§ 2

W skład Komisji wchodzą: 
1) Krzysztof Żuk - Prezydent Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;
2) Andrzej  Wojewódzki  –  Sekretarz  Miasta  –  Zastępca  Przewodniczącego 

Komisji;
3) Jerzy  Ostrowski  –  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  Mieszkańców 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
4) Małgorzata  Domagała  –  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie 

w Lublinie;
5) Zbigniew Jurkowski – Radny Rady Miasta Lublin;
6) Tomasz Pitucha – Radny Rady Miasta Lublin;
7) mł. insp. Paweł Paździor – Zastępca Komendanta Policji w Lublinie;
8) podinsp. Tomasz Leszcz – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Lublinie. 

§ 3

W pracach Komisji uczestniczą z głosem doradczym: 
1) Maciej Maćkowski – Prokurator Rejonowy Lublin – Północ;
2) Zdzisław Kulesza – Dyrektor Wojewódzkiego Pogotowia  Ratunkowego SP 

ZOZ w Lublinie;
3) Joanna Jać – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Miasta Lublin;
4) Irmina Nikiel – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie;
5) bryg.  Mirosław  Hałas  –  Komendant  Miejski  Państwowej  Straży  Pożarnej 

w Lublinie;
6) Jacek Kucharczyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 4

Zasady pracy Komisji  określa  Regulamin Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku 
Publicznego w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

Numer dokumentu Mdok: 303491/04/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Tracą moc:

1) zarządzenie nr 17/03/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 marca 2012 r.  
w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego;

2) zarządzenie nr 10/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 czerwca 2012 r. 
zmieniające  zarządzenie  nr  17/03/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  5 
marca  2012  r.  w  sprawie  utworzenia  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku 
Publicznego;

3) zarządzenie nr 43/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2013 r. 
zmieniające  zarządzenie  nr  17/3/2012  z  dnia  5  marca  2012  r.  w sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego;

4) zarządzenie nr  92/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 27 maja 2013 r. 
zmieniające  Zarządzenie  nr  17/3/2012  z  dnia  5  marca  2012  r  w  sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                        (-) Artur Szymczyk
                                                                      Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 65/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2015 r.
w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Numer dokumentu Mdok: 303491/04/2015 Strona 2 z 2


